
青海百河铝业有限责任公司2024年9-10月多功能天车备件公开询价
采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00279385

二、采购单名称：青海百河铝业有限责任公司2024年9-10月多功能天车备件公开询价采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：青海省投资集团有限公司

五、成交供应商：西宁贝特机电设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-25 15:00:00

八、公告日期：2024-10-28

九、采购执行人联系方式：13897255732

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

电力液压鼓式制动器
|YWZ4-100/E23 制动轮直
径：100mm 制动力矩
：40nm

2 台 13% 2024-12-31
青海百河铝业有限责
任公司

青海省投资集团有限
公司

1#双梁天车
小车行走

2
制动器摩擦片|YWZ4-
400/80

12 个 13% 2024-12-31
青海百河铝业有限责
任公司

青海省投资集团有限
公司

绝缘加料天
车推力器

3
扳手拧头|GBLY301.2.4.3.4-
4沈冶（四方形）

20 个 13% 2024-12-31
青海百河铝业有限责
任公司

青海省投资集团有限
公司

多功能天车
扳手

4

出铝钩导向轮
|14YB12080（铁轮，含轴、
轴承、绝缘套、轮、压盖
）

10 套 13% 2024-12-31
青海百河铝业有限责
任公司

青海省投资集团有限
公司

多功能天车
出铝钩

5

阳极夹具总成
|GBLY482.2.5.3.0 （含框架
、加臂、吊耳、油缸、弹
簧、导向板）

4 套 13% 2024-12-31
青海百河铝业有限责
任公司

青海省投资集团有限
公司

多功能天车
阳极夹具

6
扳手压力弹簧|线径5mm 外
径50mm 长200mm 圈数N10

40 个 13% 2024-12-31
青海百河铝业有限责
任公司

青海省投资集团有限
公司

多功能天车
阳极板手机

7
天车吊钩防脱
|25t（210*70）mm

4 个 13% 2024-12-31
青海百河铝业有限责
任公司

青海省投资集团有限
公司

8
小齿轮|42943 PINION
MN2.00 Z26 L26 D18

6 个 13% 2024-12-31
青海百河铝业有限责
任公司

青海省投资集团有限
公司

多功能天车
工具车

9
抱闸小齿轮|1883763 Driver
BM30/BM32

3 个 13% 2024-12-31
青海百河铝业有限责
任公司

青海省投资集团有限
公司

天车大车行
走

10

减震块|GBLY1037.2.8.6.0-
P14-035-040 （带铁套,减震
块为牛筋材质、螺帽、平
垫、弹簧垫）

10 套 13% 2024-12-31
青海百河铝业有限责
任公司

青海省投资集团有限
公司

多功能天车
打壳框架

11
扳手总成|GBLY777.2.5.2.09
(含拧头、卡具、滚轮、防
脱装置、马达下部安装）

4 套 13% 2024-12-31
青海百河铝业有限责
任公司

青海省投资集团有限
公司

多功能天车
扳手部件

12 导绳器|1T 1 个 13% 2024-12-31
青海百河铝业有限责
任公司

青海省投资集团有限
公司

水泵房天车

发布日期：2024-10-28

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		5c1cf2913028401d8d828adc81638552
	2024-10-28T16:51:09+0800
	北京
	青海百河铝业有限责任公司2024年9-10月多功能天车备件公开询价采购结果公告
	青海百河铝业有限责任公司2024年9-10月多功能天车备件公开询价采购结果公告




